
 هشدار به هم وطنان 
قبل از عزیمت به قبرس شمالی

کنسولگری ایران در قبرس شمالی در پی برخی 
مشکلات بوجود آمده برای تعدادی از ایرانیان در 
بخش شمالی قبرس در اطلاعیه ای از هم وطنان 
خواست که قبل از هر گونه سفر به قبرس شمالی 
قوانین و مقررات جدید از سوی این دولت را مورد 

توجه قرار دهند.
کنسولگری ایران در قبرس در اطلاعیه ای اعلام 
کرد: در پی برخی مشکلات بوجود آمده برای 
تعدادی از ایرانیان عزیز در بخش شمالی قبرس 
موارد ذیل قابل توجه است :  در روزهای اخیر 
تعدادی از هموطنان عزیز که به عنوان توریست 
قصد سفر به بخش شمالی قبرس را داشتند، علی 
رغم رعایت تمام شرایط ورود از جمله همراه داشتن 
ارز لازم، بلیط رفت و برگشت، رزرو محل اقامت و 
پیگیری های صورت گرفته، از ورود آنها به بخش 
شمالی قبرس جلوگیری و دیپورت  شدند. ظاهرا 
علت این امر تغییر رویه و یا قانون جدید بخش 
شمالی قبرس و الزام به‌ داشتن دعوتنامه رسمی 
از دانشگاه ها و میزبان مشخص در بخش شمالی 
اعلام شده است. لذا از هموطنان عزیز درخواست 
می شود تا اطلاع ثانوی جهت پرهیز از اتلاف وقت 
و هزینه ،بدون انجام هماهنگی های لازم از سفر 
به بخش شمالی قبرس خودداری نمایند.- نظر به 
اینکه طی سال تحصیلی جدید مشکلات عدیده 
ای برای تعدادی از دانشجویان ایرانی شاغل به 
تحصیل در دانشگاه‌های خصوصی مستقر در بخش 
شمالی قبرس به وجود آمده است، لذا به والدین و 
دانشجویان گرامی موکدا توصیه می شود قبل از 
هرگونه اقدام جهت ثبت نام از مراجع ذی صلاح از 
جمله وزارت علوم‌ جمهوری اسلامی ایران و بخش 
کنسولی سفارت در نیکوزیا مشورت های لازم را 
اخذ نمایند. در پی مشکلاتی که برای تعدادی از 
هموطنان عزیز جهت خرید ملک به دلیل عدم 
اطلاعات صحیح و همچنین تبلیغات غیر واقعی 
برخی فعالان در امور املاک در بخش شمالی به 
وجود آمده است، موکدا توصیه می‌گردد قبل از 
هرگونه اقدام، مشورت های لازم را از مراجع ذی 
صلاح اخذ نمایند.شایان ذکر است، بنا بر اعلام 
رسمی دولت جمهوری قبرس، بخشی از زمین های 
قسمت ترک نشین متعلق به اتباع یونانی قبرس 
بوده و هرگونه دخل و تصرف در آنها موجب مالکیت 
نخواهد شد و دولت از طرق قانونی نسبت به عودت 

زمین‌های مورد نظر اقدام خواهد کرد.

درنگ گزارش

در سخنانی که نشانگر مشترک بودن ضدیت با ایران میان 
هریس و ترامپ است، متیو میلر سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا اعلام کرد که واشنگتن به اجرای تمام تحریم های 

خود علیه ادامه می دهد.
در شرایطی که برخی تصور می‌کنند که با آمدن هریس 
دموکرات به کاخ سفید، رویکرد آمریکا برخلاف ترامپ به 
مذاکره با ایران خواهد بود، مواضع سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا که هریس اکنون در مقام معاون رئیس جمهور 
تعیین کننده سیاست‌های آن، تهی بودن این تصور و نگاه 
واحد ضد ایرانی دموکرات‌ها و جمهوریخواهان را آشکار 

می‌سازد. 
 متیو میلر سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در پاسخ به 
سوال خبرنگاری درباره دلایل اجرایی نشدن قانون موسوم 
به مهسا و در تداوم مداخله جویی واشنگتن در امور داخلی 
کشورها به ویژه جمهوری اسامی ایران به بهانه حقوق 
بشر  گفت: ما بطور فعال ، قانون را همانطور که کنگره 
تصویب کرده و توسط رئیس جمهور امضا شده است، اجرا 

می کنیم.
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در ادامه ادعاهای حقوق 
بشری واشنگتن علیه جمهوری اسلامی ایران افزود: »ما 
همچنان به اجرای تمامی تحریم های خود علیه ایران که 
تعدادی از آنها را به دلیل نقض حقوق بشر اعمال کرده 

ایم، ادامه می دهیم.«او گفت: »ما در حال حاضر بطور 
جدی روی گزارش نقض حقوق بشر در ایران کار می‌کنیم 
و به محض آماده شدن، آن را به کنگره ارائه خواهیم 
کرد« اما به دلیل برخی مسائل نتوانسته‌ ایم ضرب‌الاجل 
تعیین شده را رعایت کنیم.لایحه »قانون پاسخگویی در 
قبال حقوق بشر و امنیت مهسا امینی« موسوم به »قانون 
مهسا« با امضای جو بایدن، رئیس‌ جمهوری آمریکا، ۵ 
اردیبهشت ۱۴۰۳ به قانون تبدیل شد.بر اساس این قانون 
آمریکایی، وزارت امور خارجه ایالات متحده آمریکا ۹۰ 
روز پس از تصویب آن فرصت دارد در اولین گزارش خود  
به کنگره )مجلس سنا و مجلس نمایندگان(  این کشور، 
مشخص کند آیا معیارهای تعیین شده در قانون به عنوان 
»ناقض حقوق بشر« شامل مقامات ارشد جمهوری اسلامی 
می‌شود یا خیر و در صورت مثبت بودن پاسخ، این افراد 

را معرفی کند.
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ به سوال دیگری 
مبنی بر اینکه آیا آمریکا درک و نشانه‌ای دارد که ایران 
از اعتراضات علیه نتانیاهو حمایت کرده است؟ گفت: ما 
همیشه گفته‌ایم که ایران از اعتراضات در آمریکا حمایت 
کرده اما منظور ما همه اعتراضات نیست و اکثر اعتراضاتی 
که در آمریکا انجام می‌شود به صورت خودجوش هستند، 

این یکی از ویژگی‌های اصلی دموکراسی ما است.

در این میان ترامپ رئیس‌جمهور پیشین و نامزد انتخابات 
ریاست‌جمهوری 2024 آمریکا در لفاظی جدید مدعی شد 
در صورتی که ایران موفق به ترور »رئیس‌جمهور ترامپ« 
شود، امیدوار است که واشنگتن این را از »صفحه هستی« 
پاک کند. ترامپ در شبکه سوشال تروث مدعی شد: »گر 
آنها »رئیس‌جمهور ترامپ را ترور کنند« - که این مسئله 
همیشه یک احتمال است - امیدوارم که آمریکا ایران را 
نابود کند؛ آن را از روی صفحه هستی پاک کند. اگر این 
اتفاق نیفتد، رهبران آمریکایی به عنوان ترسوهای »بی‌دل 
و جرات« شناخته خواهند شد!« خبر دیگر آنکه سخنگوی 
شورای امنیت کاخ سفید ضمن تکرار برخی از ادعاهای 
نتانیاهو درباره»حمایت مالی ایران از معترضان در آمریکا 
برای تظاهرات علیه اسرائیل« از بخش‌های دیگری از این 
ادعا عقب‌نشینی کرد. کربی دراین‌باره گفت: ما معتقد 
نیستیم که همه فعالیت‌های اعتراضی که روزانه در اینجا 
اتفاق می‌افتد، کاملًا توسط ایران تأمین مالی می‌شود.جان 
کربی سخنگو و هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای 
امنیت ملی کاخ سفید گفت: در ۶ ماه آینده در دولت جو 
بایدن بر رفتارهای ایران تمرکز داریم.وی در ادامه با تکرار 
ادعاهای واشنگتن علیه ایران تصریح کرد: به این معنی 
که ایران را به خاطر تمام رفتارهای بی ثبات کننده آن، از 
جمله حمایت‌های آن از حزب الله لبنان، حماس حمایت از 

حوثی‌ها ) انصارالله یمن( برای ادامه حمله به کشتی‌ها در 
دریاها و همچنین حملات مستقیم ایران به این کشتی‌ها 
و از سوی دیگر ادامه حمایت از روسیه در جنگ علیه 
اوکراین ‌پاسخگو خواهیم کرد.کربی خاطر نشان کرد: دولت 
بایدن در سه سال و نیم گذشته بیش از ۶۰۰ تحریم علیه 

ایران وضع کرده و به این تمرکز ادامه خواهد داد.
همزمان با اعلام حمایت‌های آمریکا از رژیم صهیونیستی، 
وزیر خارجه رژیم صهیونیستی روز پنج‌شنبه به همتای 
فرانسوی خود درخصوص احتمال توطئه‌ای برای هدف 
قرار دادن ورزشکاران و گردشگران این رژیم در طول 
بازی‌های المپیک به آنچه که »به حمایت از ایران« خوانده 

شد، هشدار داد.
»یسرائیل کاتس« وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی در 
نامه‌ای که به رصد رویترز رسیده است به همتای فرانسوی 
خود گفت: »ما در حال حاضر ارزیابی‌هایی در مورد تهدید 
احتمالی توسط نمایندگان ایران و دیگر سازمان‌های 
تروریستی داریم که قصد دارند حملاتی علیه اعضای 
هیئت اسرائیلی و گردشگران اسرائیلی در طول المپیک 
انجام دهند.«نمایندگی ایران در سازمان ملل در پاسخ 
به این اتهام به رویترز گفت: »اعمال تروریستی در اصول 
گروه‌های مقاومت جایی ندارند؛ دروغ و فریب نمی‌تواند 

نقش شاکی و متهم را تغییر دهد.«
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سخنگوی وزارت خارجه آمریکا بر استمرار اجرای تحریم‌ها تاکید کرد 

ضدیت با ایران نقطه اشتراک »هریس« و »ترامپ«

سخنگوی وزارت امورخارجه، بیان کرد که سرنوشت آنهایی که پس از خیانت 
به ایران عزیز با حمایت دشمنان ملت ایران، آب و خاک سرزمین مادری و 
هموطنان خود را زیر آتش کین گرفتند، جز آوارگی یا آنچه در »مرصاد« تجربه 

کردند، نخواهد بود.
ناصرکنعانی سخنگوی وزارت امورخارجه جمهوری اسلامی ایران، به مناسبت 
سالروز عملیات غرورآفرین مرصاد پیامی را در حساب رسمی خود در فضای 
مجازی به اشتراک گذاشت.کنعانی در این پیام عنوان کرد: منافقین که 
سال‌هاست آواره اروپا بوده و به عنوان یک بازیچه سیاسی از سوی آمریکا، 
رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای اروپایی مدعی حقوق بشر حمایت شده 
و مورد بهره‌کشی ابزاری قرار می‌گیرند، دستانی خون‌آلود و کارنامه‌ای ننگین 

و جنایتکارانه دارند.
وی افزود: آنها در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی مردم ایران، مبادرت 
به ترور بیش از ۱۷ هزار شهروند ایرانی کرده و در نهایت نیز به دامان صدام 
جنایتکار پناه بردند.سخنگوی دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد: سرنوشت 
آنهایی که پس از خیانت به ایران عزیز با حمایت دشمنان ملت ایران، آب و 
خاک سرزمین مادری و هموطنان خود را زیر آتش کین گرفتند، جز آوارگی یا 

آنچه در»مرصاد« تجربه کردند، نخواهد بود.
خبر دیگر در حوزه دیپلماسی آنکه سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران از بیانیه »گروندبرگ « نماینده دبیرکل سازمان ملل متحد در 
امور یمن در خصوص توافق حاصله در یمن جهت از سرگیری پروازها از فرودگاه 
صنعا و حل مشکلات پولی و بانکی در سراسر این کشور استقبال کرد. همچنین 
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان از نشست گروه‌های فلسطینی در پکن 
حمایت و آن را در راستای توافق و آشتی ملی، اقدامی ارزشمند و حرکت در 

مسیری درست عنوان کرد. 
خبر دیگر آنکه سرپرست وزارت امور خارجه ایران، اقدام دولت آلمان در تعطیلی 
مرکز اسلامی هامبورگ را هدیه‌ای به افراط‌گرایان، خشونت‌طلبان و جریان‌های‌ 

حامی تروریسم دانست. 

علی باقری در صفحه اجتماعی ایکس در این ارتباط نوشت: تفتیش اماکن 
مرتبط با مرکز اسامی هامبورگ، به عنوان یکی از قدیمی‌ترین مراکز اسلامی 
با پیشینه‌ای ۷۰ ساله که میراث گرانبهای‌ مرجع روشن ضمیر شیعیان جهان 
حضرت آیه‌الله بروجردی است، حرکتی ناموجه و ناقض قواعد و موازین ناظر 
بر آزادی مذهب و اندیشه است. این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران 
افزود: این اقدام هدیه‌ای به افراط‌گرایان، خشونت‌طلبان و جریان‌های‌ حامی 
تروریسم است.  باقری تاکید کرد: رژیم تروریستی اسراییل که از هر رخدادی 
برای منحرف کردن افکار عمومی از نسل‌کشی فلسطینیان استفاده می کند نیز 

از این اقدام پلیس آلمان استقبال کرد! 
خبر دیگر در حوزه دیپلماسی نیز آنکه سفیر جمهوری اسلامی ایران در ارمنستان 
خبر منتشره در خصوص قرارداد نظامی ایران و ارمنستان را تکذیب کرد.سبحانی 
اهداف انتشار این گونه اخبار را تاثیر گذاری بر روند توسعه مناسبات دوستانه 
ایران و  کشورهای منطقه دانست و تاکید کرد جمهوری اسلامی ایران از برقراری 

صلح و ثبات و همچنین توسعه اقتصادی در منطقه قفقاز حمایت می کند.

سخنگوی وزارت امورخارجه؛
 سرنوشت خائنان به ایران
 جز آوارگی نخواهد بود

آگهی تحدید حدود عمومی سه ماهه اول 
سال ۱۴۰۳ 

قسمتی از املاک پلاکهای ۲۱ اصلی قریه 
یوش و ۲۳ اصلی قریه رزن بخش ۳ حوزه 
ثبت ملک نور به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت 

اسناد و املاک به شرح زیر اعلام میگردد 
قریه یوش  پلاک ۲۱ -اصلی بخش ۶ 

حوزه ثبت نور 
۴۲۵۱۰۳۲ فرعی مفروز و مجزی از پلاک 
۶۷۰ فرعی ، ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت ۸۸,۶۳ متر مربع 
به نام شکراله فرامرزی فرزند امان اله به 
ش.ش ۲۰۱۳ و کد ملی ۰۰۴۴۴۲۷۱۸۲ 

تاریخ تحدید حدود ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ 
قریه کام پلاک ۲۳ -اصلی بخش ۳ حوزه 

ثبت نور 
۱۸۷ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۲۶ فرعی ، ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی ) کاربری ۳۲۴٫۲ متر مربع 
کاربری مسکونی و ۴۵ متر مربع در معبر( به 
مساحت ۲۰ ۳۶۹٫ متر مربع بنام آقای محمد 
حسنی فرزند سید احمد به ش.ش ۳۱۰ و 

کد ملی ۲۲۲۹۴۳۱۵۶۰ 
تاریخ تحدید حدود ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ 

تحدید حدود در ساعت ۸ صبح روز شنبه 
مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ بعمل می آید لذا 
به مجاورین پلاک مرقوم اخطار میشود که 
در روز تعیین شده در محل حضور به هم 

رسانید عدم حضور مجاورین مانع از عملیات 
اجرائی تحدید حدود نخواهد شد و طبق ماده 
۲۵ قانون ثبت اسناد اعتراض مجاورین و 
صاحبان حقوق ارتفاقی از تاریخ تحدید 

حدود تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۵/۰۶

شناسه آگهی: ۱۷۵۸۱۲۷
علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور
)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

میاندورود (( 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۲۰/ ۱۳۹۰/۹ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۳۲۰۹ و ۲۲۰۰۳۲۰۸ 
مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ هیات قریه جماز تپه کلاسه ۱۴۰۲-۱۴۹ و ۱۴۰۲-۱۵۰ موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقایان علی عالیشاه فرزند محمد و رحیم عاشوری فرزند رضا هر یک نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری مسکونی به 
مساحت ۵۲۵/۵۰ متر مربع شماره ... پلاک فرعی از ۱۴ اصلی واقع در چمازتپه بخش 
۹ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از ابراهیم تلمادره مالک رسمی محرز گردیده 
است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۰

شناسه آگهی: ۴۵۰۷۸۹۷
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی مفقودی
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۲ رنگ سفید روغنی 
به شماره پلاک ایران ۵۷ - ۹۲۷ س ۳۵ و به شماره موتور 1۳۹B۰۰۲۳71۳ به شماره 
شاسی تنه NAAN11FC7DK۶۶۴۹57  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*****************************************************************
* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید قرمز به شماره 
پلاک ایران ۱۶ - ۸۱۷ و ۷۱ و به شماره موتور M15۹۹5۳۹۰۹ به شماره شاسی 

NAPX۲1۲AAP118۹۲5۰  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس آی مدل  ۱۳۸۷ نوک مدادی متالیک   به 
شماره موتور ۲۳۴۹۸۴۶ و شاسی    S1۴1۲۲877۲۳۹5۹ و         شماره انتظامی 
۶۹۱ ل۸۵  ایران ۷۸-  بنام علیرضا سیاه منصور تجن   مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
*****************************************************************

برگ سبز سواری پراید صبا جی تی ایکس آی مدل  ۱۳۸۲ سفید شیری روغنی  به 
شماره موتور ۰۰۵۶۷۸۴۵ و شاسی    S1۴1۲۲8۲1۲۲۶15  و    شماره انتظامی ۲۶۴ 

ن۵۵  ایران ۲۱-  بنام محمد سویزی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*****************************************************************

برگ سبز ماشین وانت نیسان تیپ ۲۴۰۰ مدل ۱۳۷۹ شماره پلاک ایران۷۲-
۴۷۹س۴۸ شماره شاسی ۰۰C۴۴۰7۹ شماره موتور ۰۰۱۴۵۸۷۴ مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری سایپا۱۳۱ مدل ۱۳۹۲ شماره پلاک ایران۷۲-
۳۹۷ی۲۴ شماره موتور۴۹۸۱۸۴۸ شماره شاسی NAS۴111۰۰D1۳۰۴7۲۰ مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

برگ سبز خودرو سواری SAINA S MT مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید شماره 
شاسی  شماره   M15  /  ۹۳۹۷۰۰۶ موتور  شماره  ایران۷۲-۴۷۵و۹۷  انتظامی 
NAS8511۰۰M۳۳۶1۲1۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد مالک متعهد می 
گردد مسئولیت ناشی از ضمانت کشف هرگونه فساد احتمالی را به عهده خواهد گرفت./

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه پاشاکلا پلاک 11 اصلی بخش 1۶

۴3۴ فرعی بنام خانم زهرا قلی زاده نسبت به ششدانگ اعیان که 
ششدانگ عرصه موقوفه میباشد به مساحت 13۴,۶0 متر مربع خریداری مع 

الواسطه از آقای نبی اله نوروزیان لهرمیمالک رسمی 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است 
برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم 
زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید . شناسه آگهی: 1757۶31
 تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/05/0۶ نوبت دوم 1۴03/05/21 

مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه بندپی پلاک 

۴ اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 1۴02/38۶8 
پلاک 1957 فرعی آقای علیرضا پور قلی کندسر فرزند علی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی)کاربری مختلط( به مساحت 11۶5,00 
متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از آقای وراث غضنفر حیدری نائیج 

  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1۴03/05/0۶    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/05/20
شناسه آگهی: 1759102 

 علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر  

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر نوشهر 
بسمه تعالی اگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر پیرو 
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت بسی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 ایین نامه 
قانون ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل اخیر 

الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در به عمل خواهد آمد 
املاک متقاضی واقع در قریه بندپی پلاک ۴ اصلی بخش 2 قشلاقی 

کلاسه 1۴02/38۶8 
پلاک 1957 فرعی آقای علیرضا پور قلی کندسر فرزند علی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی)کاربری مختلط( به مساحت 
11۶5,00 متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از آقای وراث 

غضنفر حیدری نائیج 
ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1۴03/05/29 

لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان 
طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده 
20 قانون ثبت و مواد 7۴ و 8۶ ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 
روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا 
به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در 
غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و 
یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با 

رعایت مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار : 1۴03/05/0۶ 

شناسه آگهی: 1759100
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آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه بندپی پلاک 

۴ اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 1۴01/3950 
پلاک 195۴ فرعی آقای فرزاد حکاک پور فرزند ابوالحسن نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری مسکونی ( به مساحت 3۶2 

متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از آقای سلمان فرخی 
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1۴03/05/0۶    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/05/20
شناسه آگهی: 1759109 

 علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر  


